МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/двадцать первое /внеочередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ
от  10.08.2007г.                                         №  121
О назначении на должность главы

Администрации муниципального

образования  Алеховщинское сельское

поселение Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской  области по результатам

конкурса на замещение указанной должности

        Заслушав информацию БУРНАЦКОГО Ф.И., председателя конкурсной комиссии  муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, о результатах проведения конкурса на замещение должности главы Администрации поселения 07.08.2007г., в соответствии с пунктом 1 статьи 5 Областного закона «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» от 30.05.2005г. № 37-оз и Уставом  муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района  Ленинградской области»   совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:
       1. Назначить  МАРТЫНЮКА  ВЛАДИМИРА  ВАСИЛЬЕВИЧА   на должность главы

Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодей-нопольского муниципального района Ленинградской области по результатам конкурса на замещение указанной должности с 10 августа 2007 года.
       2. Главе муниципального образования АЛЕКСЕЕВУ С.А. заключить контракт с  МАРТЫНЮКОМ   В.В.  - главой Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на срок полномочий совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

      3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                                                  С.А.  АЛЕКСЕЕВ